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X teada Vaata teavitusi >,

Anna Teada 2 aastat tagasi

Alit

Taiendati, parandati funktsionaalsust ja
kasutusmugavust.

e KOV saab teate ise spammi maarata.
* Piirangud sariteatajatele.

* |nfot sai asutustele hakata edastamine
kategooriate alusel.

* Teate edastaja sai vastuse, kui teade voeti
teadmiseks.

* Liitusid Politsei- ja Piirivalveamet ja
PSllumajandus- ja toiduamet.

Liidestati Tallinna haljastus ja heakorra
infoslUsteemiga.

Kaasajastati mobiilirakendused (iOS ja f |m,,
Android) o, S g’
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* Androidi app ei toimi
* |OS app hetkel veel toimib

e Vahendatud on 29 460 teadet, millest 19 474 teadet
saadeti Ule veebilehe.

* Eesti.ee apis ja KOVide veebides on lingid annateada.ee

veebi.
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Kategooriate statistika

Teed ja tanavad
Heakord
Valgustus

Valesti parkimine
Ohtlik objekt
Haljastus

Muu

Avalik kord

Surnud loom/lind

10 320
6 201
3 033
2 289
1937
1642
1252
563
505



Keskmise reageerimisaeg

* Keskmine reageerimisaeg oli 1 paev 11 tundi ja 58 minutit.
e 2023 oktoobris toimus jarsk reageerimisaja tous.

e 2024 kevad-suvel ajaliselt aeglane paranemine kuni 30-35
tunni juurde.

e 2024 septembris saavutati suurim paranemine, keskmiseks
ajaks ~30 tundi.

e 2025 algusest pusis aeg 30-37 tunni vahel, vaikse
kdikumisega.

* 12 930 teadet saadeti uuesti, kuna asutused ei reageerinud
uhe nadala jooksul.




Kas on vajalik?

Lisa uus Filter Loetelu
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ELVL on sai pisut
CUERA IR GEDE
parendamiseks

Luua statistikamoodul, mis voimaldab KOVidel
saada uUlevaadet teadete hulgast, valdkonnalisest
jaotusest ning lahendamiskiirusest jne, toetades
andmepohist juhtimist.

Arendada valja universaalne API, mis vdoimaldab
teadete automaatset lilkkumist Anna Teada
infostisteemist KOV slisteemidesse.

Integreerida rahulolumoddikud, et hinnata
teenuse vastavust kasutajate ootustele.
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Anna Teada 2 aasta parast

Kas mobiili APPE on vaja?

Mida oleks Teie arvates parandada,
taiendada.

Ftieada Vaata teavitusi .
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